
2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie A Jahrgänge 2016 2017
Geschlecht Knaben
Laufstrecke 60
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 162 Stäheli Elias 2016 12.31 12.29

2 38 Rast Jan 2016 12.97 13.14

3 138 Erni Sandro 2016 13.68 14.18

4 80 Vogel Lionel 2017 13.08 99.99

5 135 Germann Diego 2017 13.83

6 96 Brülisauer Noah 2016 14.01

7 105 Wegmüller Yann 2016 14.22

8 302 Stolz Lio 2016 14.50

9 114 Enz Nelio 2017 14.78

10 28 Ulrich Elias 2017 15.04

11 59 Huber Tom 2017 15.08

12 143 Aeschlimann Nico 2017 15.44

13 45 Leutwyler Jamilian 2017 15.86

14 148 Furrer Livio 2017 15.91

15 14 Bucher Noah 2016 16.25

16 30 Zutter Lukas 2016 16.78

17 133 Schärli Zino 2016 17.07

18 5 Waller Nik 2017 17.23

19 66 Felder Theo 2016 18.33

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie B Jahrgänge 2016 2017
Geschlecht Mädchen
Laufstrecke 60
Anlage 2

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 83 Schmerda Emelie 2016 13.39 12.97

2 75 Willimann Malea 2016 14.02 13.39

3 101 Amrein Lena 2017 14.00 13.49

4 88 Amrein Chiara 2016 13.67 13.74

5 86 Schnider Elina 2016 14.11

6 119 D'Amore Juna 2017 14.28

7 113 Schürch Elisa 2017 14.52

8 117 Enz Noemi 2017 14.91

9 109 Odermatt Lisa 2016 15.15

10 21 Amrein Alina 2016 15.34

11 152 Zibung Joleen 2017 15.39

12 49 Fischer Lara 2017 15.46

13 64 Brütsch Elli 2017 15.67

14 37 Troxler Leonie 2016 16.07

15 52 Heiniger Leonie 2016 16.38

16 63 Sieger Angelina 2017 17.91

17 81 Rast Marlie 2017 18.65

18 31 Böckli Olivia 2017 21.17

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie C Jahrgänge 2015 2014
Geschlecht Knaben
Laufstrecke 60
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 118 D'Amore Raul 2014 10.61 10.41

2 71 Micheli Fabio 2014 10.55 10.75

3 76 Willimann Leano 2015 10.74 11.13

4 104 Wegmüller Levi 2014 10.73 11.21

5 89 Bühler Andrin 2014 11.34

6 42 Schaller Robin 2014 11.37

7 56 Müller James 2014 11.52

8 139 Erni Silvan 2014 11.71

9 50 Fischer Elijah 2014 11.72

10 77 Burkard Lars 2015 11.82

11 7 Waller Ben 2015 11.86

12 129 Huber Robin 2014 11.92

13 20 Amrein Tim 2014 11.99

14 110 Schürch Ramon 2015 12.45

15 174 Grimm Jonathan 2014 12.55

16 120 Jost Lui 2015 12.56

17 93 Künzle Wyatt 2015 12.69

18 153 Schrepfer Malio 2015 12.86

19 91 Thörisch Aiden 2015 13.00

20 158 Wey Elias 2014 13.16

21 154 Bühler Giosch 2015 13.88

22 145 Steiner Kimi 2015 13.89

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie D Jahrgänge 2015 2014
Geschlecht Mädchen
Laufstrecke 60
Anlage 2

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 23 Mahrer Kim 2015 11.50 11.45

2 78 Burkard Lia 2015 11.40 11.66

3 24 Fischer Sophia 2014 11.47 11.76

4 170 Krauer Livia 2014 11.84 11.81

5 99 Steiger Livia 2014 12.01

6 84 Merz Emma 2015 12.04

7 40 Schaller Jennifer 2014 12.17

8 144 Kaspar Nina 2014 12.20

9 39 Rast Amanda 2014 12.22

10 116 Enz Leona 2014 12.26

11 25 Alessandri Luana 2015 12.30

12 151 Zibung Jamila 2015 12.44

13 150 Rohrer Lorena 2014 12.51

14 65 Brütsch Lou 2014 12.59

15 136 Frei Anna 2015 12.70

16 46 Leutwyler Delia 2014 12.87

17 58 Huber Melanie 2015 13.59

18 85 Schnider Leona 2014 13.78

19 29 Ulrich Sarina 2015 13.95

20 142 Aeschlimann Elina 2015 14.05

21 157 Kacinari Jolina 2015 14.58

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie E Jahrgänge 2013 2012
Geschlecht Knaben
Laufstrecke 60
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 68 Fischer Diego 2012 9.49 9.53

2 175 Grimm Luca 2012 9.69 9.82

3 123 Vonarburg Theo 2013 10.34 10.34

4 10 Braun Moritz 2013 10.39 10.45

5 87 Amrein Yannik 2013 10.63

6 27 Widmer David 2013 10.92

7 15 Burkard Livio 2012 11.07

8 121 Jost Lenny 2012 11.15

9 100 Steiger Andrin 2013 11.36

10 155 Fleischlin Finn 2013 11.40

11 303 Stolz Jano 2013 11.63

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie F Jahrgänge 2013 2012
Geschlecht Mädchen
Laufstrecke 60
Anlage 2

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 22 Mahrer Jill 2012 10.20 10.06

2 94 Schnieper Rosa 2012 10.35 10.16

3 55 Pavese Hanna 2012 10.33 10.37

4 57 Müller Ronja 2012 10.56 10.66

5 164 Stäheli Louisa 2013 10.66

6 102 Amrein Sarah 2013 10.68

7 140 Rohrer Svenja 2013 10.82

8 172 Schmid Elin 2013 10.88

9 160 Jenni Delia 2012 10.96

10 44 Leutwyler Alina 2012 11.06

11 72 Micheli Lara 2012 11.11

12 97 Brülisauer Emma 2013 11.60

13 163 Müller Lorena 2013 11.61

14 53 Heiniger Ramona 2013 12.68

15 141 Broch Nicole 2013 13.11

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie G Jahrgänge 2011 2010
Geschlecht Knaben
Laufstrecke 80
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 126 Steinmann Aron 2011 12.02 11.98

2 159 Jenni Timeo 2010 12.43 12.14

3 309 Schmitz Dion 2010 12.72 12.26

4 171 Schmid Cyril 2010 12.55 12.66

5 36 Meyer Mauro 2011 13.08

6 69 Felder Samy 2011 14.21

7 67 Felder Henry 2011 16.43

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie H Jahrgänge 2011 2010
Geschlecht Mädchen
Laufstrecke 80
Anlage 2

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 8 Bitzi Anna-Lena 2011 12.83 12.88

2 127 Peter Lia 2010 13.18 13.12

3 11 Lingg Julia 2010 12.95 13.34

4 3 Aregger Lena 2011 13.27 13.89

5 18 Blum Kim 2011 13.59

6 9 Stierli Alessia 2010 14.04

7 125 Kälin Sara 2011 14.17

8 41 Schaller Sarina 2011 14.38

9 33 Sigrist Melanie 2011 14.90

10 95 Rölli Lena 2011 14.95

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie I Jahrgänge 2009 2008 2007
Geschlecht Knaben
Laufstrecke 80
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 43 Wymann Elias 2007 10.75 11.03

2 124 Kälin Neo 2008 11.36 11.22

3 1 Aregger Remo 2008 10.91 11.34

4 35 Schaller Noah 2008 11.68 11.79

5 2 Bitzi Niklas 2009 12.00

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Startliste Finallauf

Kategorie K Jahrgänge 2009 2008 2007
Geschlecht Mädchen
Laufstrecke 80
Anlage 2

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Einlauf Zeit Finallauf

1 34 Meyer Paula 2009 12.28

2 47 Wymann Luana 2009 12.70

3 169 Krauer Alina 2009 12.95

4 32 Sigrist Vanessa 2009 13.14

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie S Jahrgänge alle
Geschlecht Duo-Lauf
Laufstrecke 80
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 26 Alessandri Luana Fischer Sophia Alle 21.57

2 19 Amrein Tim Brütsch Lou Alle 22.21

3 161 Meyer Mauro Felder Henry Alle 24.58

4 306 Sigrist Vanessa Meyer Paula Alle 25.99

5 48 Wymann Elias Wymann Luana Alle 28.49

6 74 Burkard Lars Willimann Leano Alle 28.68

7 79 Burkard Lia Huber Melanie Alle 30.43

8 107 Schnider Elina Willimann Malea Alle 33.20

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Startliste Vorlauf

Kategorie W Jahrgänge 2018 (und jünger)
Geschlecht Windelflitzer
Laufstrecke 60
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Einlauf Zeit

1 6 Waller Noa 2019

2 12 von Niederhäusern Nea 2019

3 13 Bucher Lena 2020

4 41 Schaller Sarina 2019

5 54 Gassmann Lenny 2018

6 62 Sieger Pascal 2018

7 70 Suter Aileen 2018

8 82 Rast Lina 2018

9 90 Thörisch Amaya 2018

10 92 Künzle Faye 2018

11 98 Steiger Anja 2018

12 103 Felber Elio 2019

13 106 Wegmüller Mika 2020

14 108 Odermatt Marina 2018

15 128 Belleri Lia 2020

16 130 Thüring Stella 2018

17 131 Thüring Ian 2020

18 132 Trüssel Marvin 2019

19 134 Schärli Elio 2018

20 137 Müller Jaron 2019

21 146 Nunes Luisa 2018

22 147 Nunes Joana 2020

23 156 Kacinari Jack 2018

24 165 Theiler Amanda 2019

25 166 Marfurt Sofie 2020

26 168 Klingler Fynn 2020

27 173 Grimm Coralie 2018

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste

Kategorie X Jahrgänge Mami oder Papi mit Kind
Geschlecht Familie
Laufstrecke 1x80/1x60
Anlage 1

Index Startnummer Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Finallauf

1 4 Aregger Remo Familie 21.57

2 301 Grimm L. + J. + C. Familie 21.86

3 304 Müller Ronja Familie 22.14

4 305 Müller James Familie 22.16

5 122 Vonarburg Louis Familie 25.04

6 16 Burkard Ivan Familie 26.66

7 167 Bucher Noah Familie 26.83

8 149 Furrer Livio Familie 28.16

9 307 Kaspar Nina Familie 26.04

10 308 Kaspar Mila Familie 26.19

11 61 Sieger Pascal Familie 28.32

12 51 Kaufmann Alina Familie 28.54

13 60 Sieger Angelina Familie 34.78

14 17 Estermann Nadja Familie 99.99

15 73 Micheli Alissa Familie 99.99

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste Königslauf

Kategorien G I Jahrgänge 2011 2010
Geschlecht Knaben 2009 2008 2007
Laufstrecke 80
Anlage 1

1 1 Burkard Silvano 2009 Zeit Vorlauf Zeit Finallauf Zeit Königslauf

1 43 Wymann Elias 2007 10.75 11.03 10.89

2 124 Kälin Neo 2008 11.36 11.22 10.92

3 1 Aregger Remo 2008 10.91 11.34 11.13

4 35 Schaller Noah 2008 11.68 11.79 11.53

5 126 Steinmann Aron 2011 12.02 11.98 11.92

6 159 Jenni Timeo 2010 12.43 12.14 12.02

30.05.2022, 18:23



2022 - De Schnöuscht Schenker Rangliste Königslauf

Kategorien H K Jahrgänge 2011 2010
Geschlecht Mädchen 2009 2008 2007
Laufstrecke 80
Anlage 2

1 37 Stierli Alessia 2010 Zeit Vorlauf Zeit Finallauf Zeit Königslauf

1 34 Meyer Paula 2009 12.28 12.36 12.28

2 47 Wymann Luana 2009 12.70 12.54 12.30

3 8 Bitzi Anna-Lena 2011 12.83 12.88 12.63

4 169 Krauer Alina 2009 12.95 12.66 12.71

5 32 Sigrist Vanessa 2009 13.14 12.97 13.10

6 127 Peter Lia 2010 13.18 13.12 13.12

30.05.2022, 18:23


